
                                                                                                            COPIA 

                                                    
SERVIZIO 1 -  AFFARI GENERALI  

 

Registro Generale N.  463  del   22/08/2016 
Registro di Settore N.  237  del   19/08/2016  

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 
 

OGGETTO : 
Soggiorno marino per anziani anno 2016 Località San Benedetto del Tronto Provincia di
Ascoli Piceno - Integrazione impegno di spesa in favore dell'Agenzia Become Travel S.r.l.
Creazzo (VI) CIG. Z111AE3F94  
 

Visto il D.Lgs. n.267/2000;
Visto il Regolamento comunale sull' ordinamento degli uffici e dei servizi;
Visto il decreto del Sindaco prot. 854 del 1/02/2016,  adottato ai sensi dell' art.50, comma 10 del D.Lgs.
267/2000, con il quale è stata attribuita al sottoscritto la responsabilità del Settore 1;
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n.14 del 20.05.2016 di approvazione del bilancio esercizio
;
Vista la deliberazione n.45 del 24/06/2016 di approvazione del PEG 2016 ;
Visto l' art.183 del D.Lgs 267/2000 che disciplina la fase dell' impegno di spesa;
Richiamata la propria precedente determinazione n.229/446 del 09/08/2016 recante: “Soggiorno marino
per anziani anno 2016 Località San Benedetto del Tronto Provincia di Ascoli Piceno -  Determina a
contrarre- Impegno di spesa e affidamento all' Agenzia Become Travel S.r.l. Creazzo (VI) CIG.
Z111AE3F94”, esecutiva;

DATO atto che si è assunto l' impegno di spesa di € 17.325,00 ( per  il servizio di sistemazione
alberghiera e ristorazione nell' hotel individuato a San Benedetto del Tronto), commisurato alla
partecipazione presunta di n.55 unità;

Atteso che ad oggi le domande di partecipazione sono pari a n.57 unità complessive e che è apparso
opportuno ammettere alla partecipazione al soggiorno marino le due unità ritenute in eccedenza;

Considerato quindi che si rende necessario provvedere ad una integrazione dell' impegno di spesa, per la
differenza, pari ad € 630,00 ( corrispettivo unitario € 315,00 X 2);

D E T E R M I N A
1. per le motivazioni di cui in narrativa, di integrare il proprio precedente impegno di spesa nella misura di

€ 630,00;

2. di  impegnare la somma di € 630,00, comprensive di Iva ,  imputandola  sul capitolo  14240  Piano  dei
Conti 1.03.02.99.999  del bilancio  2016,   dando  atto  che  la  spesa  diverrà  esigibile  entro  dicembre
2016;

3. di dare atto che per il resto si conferma il disposto della determina n.229/446 del 09/08/2016.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 463 del 22/08/2016 - Pagina 1 di 2



COPIA Numero di Registro generale: 463 Del 22/08/2016

Si attesta la regolarita' contabile e la copertura finanziaria della spesa ai sensi dell'art. 151, comma 4°,
del D.Lgs. 18/08/2000, n. 267

Dati contabili:

Atina,   __________22/08/2016

IL RESPONSABILE DEL SERV. FINANZIARIO

FALLENA ANTONIOF.to

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

VISTO DI REGOLARITA' TECNICA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto di regolarita', attestante la regolarita' tecnica, ai sensi dell'art. 151 del D. Lgs. 267/2000.

MARCELLI BRUNO

PARERE FAVOREVOLE

Atina,   __________19/08/2016

F.to

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE:

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa, è stata
pubblicata all'Albo Pretorio dell'Ente per quindici giorni consecutivi.

Data inizio pubblicazione: 25/08/2016 Il Responsabile delle Pubblicazioni

RUSSO RF.to

Il documento e' generato dal Sistema Informativo automatizzato del Comune di Atina. La firma autografa e' sostituita dalla
indicazione a stampa del nominativo del soggetto responsabile ai sensi dell'Art. n. 3 D.Lgs. n. 39 del 12 Febbraio 1993.

REGISTRO GENERALE DETERMINE Atto n.ro 463 del 22/08/2016 - Pagina 2 di 2




